[bookmark: sub_1][image: Описание: Описание: Выкатной СП_ПП-01]
Ханты-Мансийский автономный округ - Югра
Ханты-Мансийский муниципальный район

муниципальное образование
сельское поселение Выкатной

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.10.2025                                                                                                      № 91 п. Выкатной

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Выкатной от 08.05.2024 № 61 «Об установлении размера дохода, приходящегося на каждого члена семьи, и стоимости имущества, находящегося в собственности членов семьи и подлежащего налогообложению, в целях признания граждан малоимущими и предоставления им по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда сельского поселения Выкатной»

В целях приведения в соответствие нормативного правового акта администрации сельского поселения Выкатной с действующим законодательством Российской Федерации:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения Выкатной от 08.05.2024 № 61 «Об установлении размера дохода, приходящегося на каждого члена семьи, и стоимости имущества, находящегося в собственности членов семьи и подлежащего налогообложению, в целях признания граждан малоимущими и предоставления им по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда сельского поселения Выкатной», следующие изменения:

2. Подпункт 2 пункта 1 дополнить абзацами следующего содержания:
«д) ветераны боевых действий;
е) участники специальной военной операции на территориях Украины, Донецкой Народной республики, Луганской Народной Республики, Запорожской, Херсонской областей.»,

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

И.о. главы сельского
[bookmark: _GoBack]поселения Выкатной                                                                        И.Н. Выстребова

image1.jpeg
R
j

Fe e